
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 202.256,81 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 90,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

01/08/2019 25,00 256.140,23 EUR

01/08/2019 10,00 256.150,23 EUR

01/08/2019 TRANSFERENCIA DE ASOC. FAMILIARES Y 

ENFERMOS ANEMIA D, CONCEPTO FONDO APU-

ADISCON JULIO 19.

1.559,00 257.709,23 EUR

01/08/2019 500,00 258.209,23 EUR

01/08/2019 300,00 258.509,23 EUR

01/08/2019 10,00 258.519,23 EUR

01/08/2019 10,00 258.529,23 EUR

01/08/2019 15,00 258.544,23 EUR

01/08/2019 20,00 258.564,23 EUR

01/08/2019 50,00 258.614,23 EUR

01/08/2019 10,00 258.624,23 EUR

01/08/2019 20,00 258.644,23 EUR

01/08/2019 65,00 258.709,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.719,23 EUR

02/08/2019 15,00 258.734,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.744,23 EUR

02/08/2019 5,00 258.749,23 EUR

02/08/2019 20,00 258.769,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.779,23 EUR

02/08/2019 15,00 258.794,23 EUR

02/08/2019 5,00 258.799,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.809,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.819,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.829,23 EUR

02/08/2019 20,00 258.849,23 EUR

02/08/2019 30,00 258.879,23 EUR

02/08/2019 20,00 258.899,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.909,23 EUR

MOVIMIENTOS



02/08/2019 10,00 258.919,23 EUR

02/08/2019 5,00 258.924,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.934,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.944,23 EUR

02/08/2019 5,00 258.949,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.959,23 EUR

02/08/2019 10,00 258.969,23 EUR

02/08/2019 30,00 258.999,23 EUR

02/08/2019 15,00 259.014,23 EUR

02/08/2019 12,00 259.026,23 EUR

05/08/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDKY

18.475,55 277.501,78 EUR

05/08/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDKZ

8,31 277.510,09 EUR

05/08/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDLB

5,31 277.515,40 EUR

05/08/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDLC

8,31 277.523,71 EUR

05/08/2019 5,00 277.528,71 EUR

05/08/2019 20,00 277.548,71 EUR

05/08/2019 25,00 277.573,71 EUR

05/08/2019 25,00 277.598,71 EUR

05/08/2019 25,00 277.623,71 EUR

05/08/2019 15,00 277.638,71 EUR

05/08/2019 5,00 277.643,71 EUR

05/08/2019 10,00 277.653,71 EUR

05/08/2019 50,00 277.703,71 EUR

05/08/2019 5,00 277.708,71 EUR

05/08/2019 10,00 277.718,71 EUR

06/08/2019 5,00 277.723,71 EUR

06/08/2019 12,00 277.735,71 EUR

06/08/2019 15,00 277.750,71 EUR

06/08/2019 15,00 277.765,71 EUR

06/08/2019 15,00 277.780,71 EUR

06/08/2019 50,00 277.830,71 EUR

06/08/2019 10,00 277.840,71 EUR



06/08/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 186,50 278.027,21 EUR

06/08/2019 15,00 278.042,21 EUR

06/08/2019 20,00 278.062,21 EUR

06/08/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 315,90 278.378,11 EUR

06/08/2019 10,00 278.388,11 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. 

Neuroblastoma. Nanomedicina e inmun 

CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte Nanomedicina 

-1.500,60 276.887,51 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,60 274.486,91 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU 

para la investigación proyecto Recaída 0

-2.453,60 272.033,31 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE I.S. Carlos III 

Terapias Avanzadas CONCEPTO Fondo "Pablo 

Ugarte" Terapias Avanzadas TRPV 205/18

-2.850,60 269.182,71 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,60 266.682,11 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo 

Pablo Ugarte Vacuna contra el cancer

-3.400,60 263.281,51 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. 

Investigacion Ependimoma. CONCEPTO Fondo 

Pablo Ugarte Ependimoma

-1.300,60 261.980,91 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,60 260.330,31 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,60 258.679,71 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,60 255.979,11 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas 

-1.850,60 254.128,51 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,60 252.927,91 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-

Fuerza Julen para Estudio del PNET

-1.350,60 251.577,31 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,60 248.576,71 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. 

ERM Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Enfermedad Residual Mínima (1500+750 

-2.250,60 246.326,11 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig 

Sevilla. Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Sarcomas similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,60 244.725,51 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,60 242.324,91 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest 

Biocruces. Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Tumores Cerebrales (1000 + 1000 

-2.000,60 240.324,31 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. 

Oncohematologica Inf. Leucemia CONCEPTO 

Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblastica Aguda 

-1.500,60 238.823,71 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,60 237.823,11 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus 

Oncoliticos frente tumores. CONCEPTO APU 

Fondo Pablo Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,60 235.622,51 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Proyecto 

armonizacion tratamiento CONCEPTO Donación 

APU Fondo Pablo Ugarte ARCAHI (1000 + 100 

-1.100,60 234.521,91 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instit Salud Carlos 

III. Ewing. CONCEPTO Proyecto Pablo Ugarte para 

Sarcoma de Ewing

-4.700,60 229.821,31 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,60 227.820,71 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK 

frente leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 

-2.600,60 225.220,11 EUR

06/08/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San 

Juan de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,60 220.719,51 EUR

06/08/2019 FUERZA JULEN 844,00 221.563,51 EUR



06/08/2019 RECAÍDA 0 2.453,00 224.016,51 EUR

06/08/2019 15,00 224.031,51 EUR

07/08/2019 20,00 224.051,51 EUR

07/08/2019 10,00 224.061,51 EUR

07/08/2019 10,00 224.071,51 EUR

07/08/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -13,14 224.058,37 EUR

07/08/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -385,09 223.673,28 EUR

08/08/2019 19,00 223.692,28 EUR

09/08/2019 PULSERAS ALEXIA 100,00 223.792,28 EUR

09/08/2019 50,00 223.842,28 EUR

12/08/2019 50,00 223.892,28 EUR

12/08/2019 3,00 223.895,28 EUR

12/08/2019 30,00 223.925,28 EUR

12/08/2019 10,00 223.935,28 EUR

12/08/2019 5,00 223.940,28 EUR

12/08/2019 15,00 223.955,28 EUR

12/08/2019 5,00 223.960,28 EUR

12/08/2019 5,00 223.965,28 EUR

12/08/2019 20,00 223.985,28 EUR

13/08/2019 10,00 223.995,28 EUR

13/08/2019 LIBRO LA TRIBU 300,00 224.295,28 EUR

13/08/2019 LIBRO LA TRIBU 100,00 224.395,28 EUR

13/08/2019 10,00 224.405,28 EUR

13/08/2019 10,00 224.415,28 EUR

14/08/2019 10,00 224.425,28 EUR

14/08/2019 40,00 224.465,28 EUR

14/08/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -194,97 224.270,31 EUR

16/08/2019 20,00 224.290,31 EUR

16/08/2019 5,00 224.295,31 EUR

16/08/2019 20,00 224.315,31 EUR

16/08/2019 5,00 224.320,31 EUR

16/08/2019 10,00 224.330,31 EUR



19/08/2019 50,00 224.380,31 EUR

19/08/2019 10,00 224.390,31 EUR

19/08/2019 20,00 224.410,31 EUR

20/08/2019 12,00 224.422,31 EUR

20/08/2019 15,00 224.437,31 EUR

20/08/2019 3,00 224.440,31 EUR

20/08/2019 10,00 224.450,31 EUR

21/08/2019 6,00 224.456,31 EUR

21/08/2019 10,00 224.466,31 EUR

21/08/2019 12,00 224.478,31 EUR

21/08/2019 4,00 224.482,31 EUR

21/08/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -10,00 224.472,31 EUR

21/08/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -35,00 224.437,31 EUR

22/08/2019 3,00 224.440,31 EUR

22/08/2019 10,00 224.450,31 EUR

22/08/2019 RETROCESION DE LIQUIDACION POR EMISION 2.894,95 227.345,26 EUR

26/08/2019 10,00 227.355,26 EUR

26/08/2019 10,00 227.365,26 EUR

26/08/2019 50,00 227.415,26 EUR

27/08/2019 12,00 227.427,26 EUR

29/08/2019 10,00 227.437,26 EUR

29/08/2019 20,00 227.457,26 EUR

29/08/2019 40,00 227.497,26 EUR

30/08/2019 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. Nº RECIBO 0049 2463 

755 BBBGRNQ REF. MANDATO 43000057138

-13,83 227.483,43 EUR

30/08/2019 5,00 227.488,43 EUR

30/08/2019 10,00 227.498,43 EUR

30/08/2019 10,00 227.508,43 EUR


